

K/S Beethovenstrasse, Mettmann

c/o KS Administration A/S, Hvidkærvej 23A, 5250 Odense SV
CVR-nr. 31 62 22 71

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
16. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. maj 2025

Steen Jæger

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Beethovenstrasse, Mettmann c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23A 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 31 62 22 71 Stiftet: 7. august 2008 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Ole Barnholdt Verner Mathiesen Lars Kristensen
Kommanditister	Torben Kühl Tonni Otto Nielsen Lars Kristensen Peter Pape Ole Barnholdt Verner Mathiesen Michelle Bartels Vesselholt Carsten Brøndum S&P Ejendomsinvest II A/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Blumenstrasse 27, Mettmann. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 357 tkr. mod 744 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.260.419	1.380.684
Af- og nedskrivninger		-353.675	-353.675
Driftsresultat		906.744	1.027.009
Andre finansielle omkostninger		-549.831	-283.240
Årets resultat		356.913	743.769
Forslag til resultatdisponering			
Udloddet i året		400.000	200.000
Overført resultat		-43.087	543.769
I alt		356.913	743.769

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		13.990.307	14.343.982
Materielle anlægsaktiver	1	13.990.307	14.343.982
Anlægsaktiver		13.990.307	14.343.982
<hr/>			
Tilgodehavende hos lejere		0	4.371
Andre tilgodehavender		57.904	16.226
Periodeafgrænsningsposter		2.634	0
Tilgodehavender		60.538	20.597
Likvider		116.638	18.192
Omsætningsaktiver		177.176	38.789
<hr/>			
Aktiver		14.167.483	14.382.771
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kommanditistindbetalinger		2.996.450	2.996.450
Overført overskud		2.191.780	2.234.867
Egenkapital		5.188.230	5.231.317
<hr/>			
Stadt-Sparkasse Langenfeld		8.391.909	0
Sparekassen Danmark, opr. nom. 3.000.000 DKK		0	1.447.358
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.391.909	1.447.358
Kortfristet del af Stadt-Sparkasse Langenfeld		289.206	7.215.702
Gæld til pengeinstitutter		0	200.000
Anden gæld		298.138	288.394
Kortfristede gældsforpligtelser		587.344	7.704.096
Gældsforpligtelser		8.979.253	9.151.454
<hr/>			
Passiver		14.167.483	14.382.771
<hr/>			
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Kommanditist: ndbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.996.450	2.234.867	0	5.231.317
Forslag til resultatdisponering		-43.087	400.000	356.913
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2024	2.996.450	2.191.780	0	5.188.230

Selskabskapitalen er nedsat med 43.087 kr. og andrager pr. 31. december 2024 5.310.322 kr.
Restindskudsforpligtelsen udgør 122.092 kr.
Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

Noter

1 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	19.648.614
Kostpris 31. december 2024	19.648.614
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	5.304.632
Årets afskrivninger	353.675
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	5.658.307
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.990.307

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Stadt-Sparkasse Langenfeld	8.681.115	289.206	7.267.037	7.215.702
Sparekassen Danmark, opr. nom. 3.000.000 DKK	0	0	0	1.647.358
	8.681.115	289.206	7.267.037	8.863.060

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Stadt-Sparkasse Langenfeld er der afgivet følgende sikkerheder:

1. prioritetspantebrev nom. 2.150.000 EUR i Blumenstrasse 27, Mettmann, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.990 tkr.

Primær transport i huslejeindbetalinger.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er der afgivet følgende sikkerheder:

Primær transport i investorindbetalinger.

2024 2023

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 3 3

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.
